

2022-04-06

§ 31 2022.082 KUN

Investering avseende ombyggnation på Alströmergymnasiet

Ärendebeskrivning

Antalet elever på Alströmergymnasiet prognosticeras att öka till kommande läsår. Under några år har ett antal ombyggnationer och anpassningar av Alströmergymnasiets lokalbestånd genomförts för att fräscha upp och skapa goda undervisningsmiljöer. Exempel på det är Fabriken, delar av Språkhuset, 15 klassrum i huvudbyggnaden och idrottshallen.

I syfte att möjliggöra för en ökad elevtillströmning har förvaltningen tillsammans med fastighetsägaren Alingsåshem sett över vilka möjligheter som finns för att tillskapa ytterligare klassrumsmiljöer i skolans befintliga lokalbestånd.

Förvaltningen vill genom ombyggnation och renovering av de så kallade "gamla ateljé"-lokalerna skapa två klassrum. Ombyggnationen avser renovering av befintliga lokaler samt uppgradering av ventilation och belysning. Lokalerna finns i den byggnaden som huserar matsal, Alströmerteatern och idrottshall.

Kultur- och utbildningsnämndens delegationsordning medger att förvaltningschef får besluta om investeringar upp till 400 000 kr innan en investering lyfts till nämnd för avgörande. Kostnad för detta investeringsprojekt överstiger 400 000 kr. Ombyggnationen genomförs av Alingsåshems kontrakterade leverantörer.

Beredning

Förvaltningen har i skrivelse den 5 april angett följande:

Förvaltningen för en kontinuerlig dialog med fastighetsägaren kring de lokalbehov som finns nu och i framtiden för att möta prognosticerade elevkullar. Förvaltningen har under ett antal år tillsammans med fastighetsägaren arbetat med att tillförsäkra att Alströmergymnasiet har goda undervisningsmiljöer då det är en av flera parametrar som avgör presumtiva elevers val av utbildningsplats.

Förvaltningen ser positivt på att tillskapa ytterligare klassrum i syfte att möta det prognosticerat ökat antal elever.

Beslut

Förslag till beslut i kultur- och utbildningsnämnden
Kultur- och utbildningsnämnden godkänner användandet av investeringsmedel upp till 600 000 kr för ombyggnation för att tillskapa ytterligare klassrum på Alströmergymnasiet.

Expedieras till

Alströmergymnasiet, utbildningschef, vaktmästare
Kultur- och utbildningsförvaltningens ekonomisamordnare

2022-04-06